
  SSCC

Seriālais Kravas Konteinera Kods (SSCC)

Seriālo Kravas Konteinera Kodu 
(SSCC) uzņēmumi var izmantot, 
lai identificētu loģistikas vienību, 
kas var būt jebkuras konfigurācijas 
tirdzniecības vienību grupa, kura 
izveidota uzglabāšanas un/vai
transportēšanas mērķiem, 
piemēram, kaste, palete vai paka. 
 
•  SSCC ir izšķiroša atslēga izsekojamībā, jo 
tā unikāli identificē katru izplatīto loģistikas 
vienību un tās saturu.

•  SSCC ļauj uzņēmumiem izsekot katru 
loģistikas vienību efektīvai pasūtījumu un 
transporta vadībai.

•  SSCC var iekodēt svītrkodā vai EPC/RFID 
etiķetē, nodrošinot loģistikas vienības vieglu 
un precīzu identifikāciju tās pārvietošanās 
laikā starp tirdzniecības partneriem jebkurā 
vietā pasaulē.

•  EDI vai EPCIS izmantošana elektroniskajā 
apmaiņā ar SSCC datiem, ļauj uzņēmumiem 
dalīties ar informāciju par ceļā esošo loģistikas 
vienību statusu un nekļūdīgi saistīt to ar 
attiecīgo transporta informāciju, piemēram, ar 
sūtījuma detaļām.

•  SSCC uzņēmumiem nodrošina saiti uz 
papildu informāciju par loģistikas vienību. 
Šo informāciju var paziņot ar Iepriekšēja 
Piegādes Paziņojuma (ASN) vai Nosūtīšanas 
Paziņojuma palīdzību vēl pirms loģistikas 
vienības ierašanās. Saņemot loģistikas vienību, 
SSCC tiks noskenēts, nodrošinot nepieciešamo 
informāciju, kas ievērojami paātrinās preču 
pieņemšanu un turpmākos norēķina procesus.

SSCC IR PILNĪBĀ SAVIETOJAMS AR ISO/IEC 
15459 – 1.DAĻU: UNIKĀLI IDENTIFIKATORI 
TRANSPORTA VIENĪBĀM. TIE BIEŽI TIEK 
ATTIECINĀTI UZ ISO LICENCES NUMURU UN 
IR LOĢISTIKAS VIENĪBU UZRAUDZĪŠANAS UN 
IZSEKOŠANAS PRIEKŠNOSACĪJUMS DAUDZĀS 
STARPTAUTISKAJĀS PIEGĀDES ĶĒDĒS.

©
 C

o
p

yr
ig

h
t 

20
15

 G
S

1 
A

IS
B

L
 -

 G
S

1 
ir

 G
S

1 
A

IS
B

L
 r

eģ
is

tr
ēt

ā 
p

re
ču

 z
īm

e 
– 

20
15

.g
ad

a 
 iz

d
ev

u
m

s

kontrolcipars GS1 Uzņēmuma Prefiksa sākums <<<  mainīgās daļas sākums
tikai cipari >>>  mainīgs garumspaplašinājuma cipars

GS1 Uzņēmuma Prefikss >>> <<< Sērijas Numurs

1 ...3 17 182

Serial Shipping Container Code (SSCC)


